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قالیباف: به دنیا نشان دادیم که صداقت امریکایی چیست

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: در اجلاس روسای مجالس جهان به دنیا نشان دادیم که صداقت امریکایی چیست

و چگونه حرف از مذاکره میزنند و در حین مذاکره بمب افکنهایشان را برای تجاوز به کشور ما میفرستند.

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: در اجلاس روسای مجالس جهان به دنیا نشان دادیم که صداقت امریکایی چیست و چگونه
حرف از مذاکره می زنند و در حین مذاکره بمب افکن هایشان را برای تجاوز به کشور ما می فرستند.

به گزارش ایسنا، محمدباقر قالیباف پس از پایان ششمین کنفرانس روسای مجالس جهان در توضیح سفر دو روزه خود به ژنو و
دیدارها و سخنرانی هایی که در این اجلاس داشته است در گفت وگوی تلویزیونی، گفت: هیات پارلمانی ایران برای مشارکت در
ششمین کنفرانس روسای مجالس جهان که بیش از یکصد کشور جهان در آن شرکت کرده بودند، به ژنو سفر کرد و ما ضمن

حضور در این اجلاس، دیدارهایی هم با برخی از همتایان خود در حاشیه اجلاس داشتیم.
رئیس مجلس شورای اسلامی افزود: بیشترین موضوعات مورد بحث در این اجلاس مربوط به غزه و فجایع رژیم صهیونیستی و

همچنین مربوط به تهاجم نظامی امریکا و اسرائیل به ایران و محکومیت آنها بود که در این نشست مورد بحث قرار گرفت.
وی ادامه داد: با برنامه ریزی خوب همکارانمان فرصتی را فراهم و دیروز قبل از ظهر نشستی را برای تبیین نقش حقوق بین الملل
در شرایط امروز دنیا برگزار کردیم. در این نشست که به دعوت مجلس ایران برگزار شد، بیش از ۳۵ هیات در سطح رئیس مجلس،
نواب رئیس مجالس و روسای هیات ها حضور و سخنرانی کردند. یک جلسه بسیار خوب و تاثیرگذاری در ارتباط با تهاجم رژیم

صهیونیستی و موضوعات مربوط به غزه بود.
قالیباف یادآور شد: همچنین در فرصت نشست ابتکاری ایران درباره پایبندی به حقوق بین الملل و در نشست رسمی روسای
مجالس جهان درباره تجاوز امریکا و رژیم صهیونیستی و محکوم کردن حوادث غزه صحبت کردیم. البته ملاقات های دو جانبه ای نیز
با بیش از ۱۰ کشور حاضر در اجلاس مانند ترکیه، فنلاند، کوبا، عمان، پاکستان، تاجیکستان و تانزانیا داشتم که در این دیدارها
توسعه روابط دوجانبه را پیگیری کردیم. همچنین با رئیس اتحادیه بین المجالس جهانی (IPU) نیز دیداری داشتیم و در این دیدار

درباره اجلاس روسای جهان گفت وگو کردیم.
رئیس مجلس شورای اسلامی بیان کرد: با توجه به شرایط غزه نیز با رئیس صلیب سرخ جهانی دیدار و گفتگو کردیم که در این
دیدار به طور مفصل تر درباره نقش آنها و تلاش های که بیش از این باید در ارتباط با جنایات اسرائیل و کمک و امدادرسانی به مردم

غزه داشته باشند، صحبت کردیم.
قالیباف افزود: در جریان این سفر افتخار داشتم که در خدمت ایرانیان مقیم در ژنو و سوئیس باشیم، این نشست قریب به دو
ساعت و نیم به طول انجامید که در خصوص مشکلات و خواسته های آنان صحبت کردیم البته در ابتدا به نمایندگی از همه مردم و
مسئولان ایران از همه ایرانیان خارج کشور به دلیل انسجام اجتماعی و محکومیت تهاجم ظالمانه رژیم صهیونیستی و آمریکا به

ایران از صمیم دل تقدیر و تشکر کردم.
وی یادآور شد: لایحه ایرانیان خارج از کشور در دستور کار مجلس است و همین امروز هم ۶ ماده آن در صحن مجلس به تصویب

رسید لذا در نشست با ایرانیان مقیم ژنو و سوئیس به صورت مفصل تر در خصوص این لایحه توضیح دادم.
قالیباف با بیان اینکه این سفر دو روزه، یکی از سفرهای بسیار موثر به جهت حضور در بین روسای مجالس و انعکاس جهانی این
کنفرانس بود، گفت: در این سفر به نمایندگی از مردم عزیزمان تلاش کردیم در این فرصت جنایت ددمنشانه رژیم صهیونیستی
علیه کشورمان را برای دنیا تبیین کنیم و نشان دهیم که در مقابل تجاوز پاسخ محکم دادیم و به تعبیر رهبر معظم انقلاب تجاوز را
هم بیچاره کردیم و هم به جای خود نشاندیم و همچنین به دنیا نشان دادیم که صداقت امریکایی چیست و چگونه حرف از مذاکره

می زنند و در حین مذاکره بمب افکن هایشان را برای تجاوز به کشور ما می فرستند.
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